
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 13.05.25 11:54:34

info@ctd.cz
416 734 218

I-TEC FAST CHARGER 96W

Cena celkem: 1 529 Kč
 (bez DPH: 1 264 Kč)
Běžná cena: 1 682 Kč
Ušetříte: 153 Kč
Kód zboží: NABTEC1013
Part No.: CHARGER96WD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC Fast Charger 96 W

Šikovná nabíječka, která byla ergonomicky navržena pro každodenní potřeby nabíjení u vašeho pracovního stolu.
Nabíječka nabízí celkem tři porty USB s podporou Quick Charge 3.0 a jeden port USB-C s podporou Power Delivery 3.0,
který dokáže napájet zařízení celkovým příkonem až 60 W, což stačí pro napájení naprosté většiny současných notebooků či
tabletů. Dva porty USB jsou umístěny na horní straně nabíjecí hlavice, třetí port je součástí přiloženého napájecího adaptéru,
který je určen pro montáž pod stolem. Proudová ochrana a stálý napájecí proud zajišťují bezpečné použití, bez
nebezpečí poškození připojeného zařízení.

Součástí balení je napájecí zdroj 96 W.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor: 3× USB, 1× USB-C
Vstupní napětí: 110–240 V, 50–60 Hz
Výstupní výkon: max. 96 W
Výstupní napětí:
USB-C: 5–20 V (automatická detekce)
USB-A: 5–12 V (automatická detekce)
Výstupní proud:
USB-C: max. 3 A
USB-A: max. 2,4 A
Barva: černá


